
MCHJ Holding Aps

CVR-nr.: 40509925

Jensensvej 11B
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2025

Mads Christian Høyer Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MCHJ Holding Aps
Jensensvej 11B
3400 Hillerød
e-mailadresse: mads.jorgensen@hotmail.com
CVR-nr.: 40509925
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 221 t.kr. Resultatet er som forventet.

Der er i årets løb afhændet kapitalandele og investeret i nye projekter, herunder en udlejningsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-155.537	0
Resultat af ordinær primær drift		-155.537	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		433.489	1.116.047
Andre finansielle indtægter		1.916	112
Øvrige finansielle omkostninger		-118.852	0
Ordinært resultat før skat		161.016	1.116.159
Skat af årets resultat		59.943	-25
Årets resultat		220.959	1.116.134
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.116.047
Overført resultat		220.959	87
I alt		220.959	1.116.134

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.144.450	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	7.144.450	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.879.263
Andre værdipapirer og kapitalandele		498.646	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	498.646	7.879.263
Anlægsaktiver i alt		7.643.096	7.879.263
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	300.000
Andre tilgodehavender		1.194.849	85
Tilgodehavender i alt		1.194.849	300.085
Likvide beholdninger		57.406	179.855
Omsætningsaktiver i alt		1.252.255	479.940
AKTIVER I ALT		8.895.351	8.359.203

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	4.409.263
Overført resultat		223.360	2.400
Egenkapital i alt		273.360	4.461.663
Gæld til realkreditinstitutter		4.776.824	0
Skyldig selskabsskat		0	25
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.845.167	3.897.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.621.991	3.897.540
Gældsforpligtelser i alt		8.621.991	3.897.540
PASSIVER I ALT		8.895.351	8.359.203

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	7.144.450
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.144.450
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.144.450
Der afskrives ikke på ejendommen, da den bruges til beboelse.	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.470.000
Tilgang	498.646
Afgang	-3.470.000
Kostpris ultimo	498.646
Nettoopskrivninger primo	7.879.263
Regulering til primo efter ændring af anvendt regnskabspraksis	0
Årets resultat	0
Afgang	-7.879.263
Nettoopskrivninger ultimo	7.879.263

I årets løb er erhvervet 14% ejerandel i Skolegade Esbjerg ApS, CVR-nr. 43083430. Erhvervelsen er optaget til kostpris.

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted:
United Ejendomme ApS, Hillerød - afhændet 1/9-2024

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret